



Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie



Zadanie w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadań publicznych z zakresu ochrony zdrowia i przeciwdziałania alkoholizmowi, w ramach zadania: „Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży oraz imprezy profilaktyczne na wolnym powietrzu”.



STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH w Dynowie

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH
im. Kard. S. Wyszyńskiego w Dynowie



Konkurs plastyczny promujący zdrową żywność "RECEPTA NA ZDROWIE"

w ramach zadania publicznego współfinansowanego przez Gminę Miejską Dynów.
„ŻYCIE TO RUCH, TANIEC I SPORT”.



22 września 2016r. Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie na terenie obiektów sportowych Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie zorganizowało zajęcia sportowe pod hasłem: „Życie to ruch, taniec i sport” w ramach zadania otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadań publicznych z zakresu

ochrony zdrowia i przeciwdziałania alkoholizmowi, w ramach zadania: „Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży oraz imprezy profilaktyczne na wolnym powietrzu” współfinansowanego przez Gminę Miejską Dynów.

W ramach realizowanego projektu został zorganizowany konkurs plastyczny promujący zdrową żywność "RECEPTA NA ZDROWIE" (koordynatorzy: Pani Honorata Mikoś, Pani Alina Paściak).

Jury konkursowe – członkowie Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie w składzie: Pani Halina Ryba – przewodnicząca, Pani Agata Krupa i Pan Stanisław Tymowicz – członkowie, spośród 24 uczestników - prac wyłoniło zwycięzców:

I miejsce – Patrycja Klimczyk, II miejsce – Kamila Bułdak, III miejsce – Karolina Mocha

Wyróżnienie: Karolina Kwasizur, Magdalena Gierula, Bartosz Kopacki.

W/w zajęcia sportowo - rekreacyjne mogły odbyć się dzięki środkom z zadania: „Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży oraz imprezy profilaktyczne na wolnym powietrzu” współfinansowanego przez Gminę Miejską Dynów i środkom z budżetu Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie.